[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.06.2019                                                                                                                         № 1061
О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального

строительства по адресу: Ярославская

область, Ярославский район,
Пестрецовский сельский округ,

д. Головинское
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний             на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 15.02.2019, протокола градостроительной комиссии Ярославского муниципального района от 07.06.2019  № 10, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части ширины земельного участка с кадастровым номером 76:17:092401:162, расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Пестрецовский сельский округ, д. Головинское при строительстве индивидуального жилого дома.

2. Обязать собственника земельного участка с кадастровым номером 76:17:092401:162 до начала строительства предоставить в орган регулирующий градостроительную деятельность на территории Ярославского муниципального района письменное согласие собственников пограничных земельных участков.

3. Собственнику земельного участка с кадастровым номером 76:17:092401:162 месторасположение и выбор материала стен индивидуального жилого дома проводить с соблюдением требований технических регламентов, земельного, градостроительного и иного законодательства Российской Федерации.

4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников